RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE PESSOAL
EDITAL 01/2014

A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 30 de Abril
de 2013, torna público o resultado do Edital de Seleção de Pessoal nº 01/2014, que trata do
processo seletivo para contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO para atuar nos Contratos de
Repasse e Convênios da Instituição.

Diante da demanda institucional, a comissão de seleção resolve convocar para contratação imediata
05 das pessoas aprovadas, mantendo a mesma quantidade de vagas no cadastro de reserva e 01
na suplência. Estas últimas poderão ser convocadas, respectivamente, mediante necessidade da
instituição.

As/o aprovadas/o deverão comparecer à sede do MOC, localizada à Rua Pontal, 61, Cruzeiro - Feira
de Santana, munidas/o de documentos pessoais e profissionais no próximo dia 03 a partir das 9:00 e
procurar por Dinalva Leite (Gerente de Recursos Humanos).

1. APROVADAS/O EM ORDEM ALFABÉTICA:

1. Ádila Santos da Mata

2. Karen Luane Souza Queiroz

3. Moizés Raimundo C. de Oliveira Jr.

4. Natally Souza de Oliveira

5. Nayanna Reis Silva

2. CADASTRO DE RESERVA POR ORDEM DE CONVOCAÇÃO:

1. Lorena Pereira da Silva

2. Diandra Soares de Almeida

SUPLENTE:

1. Ana Cleide Soares da Silva Matos

Feira de Santana-BA, 02 de Abril de 2014

Maria Vandalva Lima de Oliveira

Presidenta da Comissão de Seleção